Działając na podstawie uchwały nr XXI/113/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 

emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przydziału łącznie:  

a. 3.500 (słownie: trzy tysiące pięćset) obligacji na okaziciela serii A25 o wartości nominalnej oraz cenie 

emisyjnej równej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc) złotych każda i o łącznej wartości nominalnej oraz wartości 

emisyjnej równej 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych), 

b. 3.000 (słownie: trzy tysiące) obligacji na okaziciela serii B25 o wartości nominalnej oraz cenie emisyjnej równej 

1.000 zł (słownie: jeden tysiąc) złotych każda i o łącznej wartości nominalnej oraz wartości emisyjnej równej 

3.000.000,00 zł (słownie: